[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lớp bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn – Hội – Đội năm 2016
--------

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đoàn Lý Tự Trọng

Tôi tên là:	Sinh năm:
Hiện đang công tác tại:
Chức vụ:
Địa chỉ cơ quan:
Điện thoại:
Địa chỉ cá nhân:
Điện thoại:

Với nguyện vọng được tham gia làm cán bộ chuyên trách và gắn bó với công tác Đoàn – Hội – Đội trên địa bàn thành phố, tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu trường Đoàn Lý Tự Trọng xét duyệt cho tôi được tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn – Hội – Đội năm 2016.

Tôi xin hứa sẽ cố gắng học tập, thực hiện nghiêm chỉnh nội qui, qui chế học tập do Trường Đoàn Lý Tự Trọng đề ra. Nếu vi phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm, chấp nhận các hình thức xử lý và bồi hoàn kinh phí đào tạo theo quy định hiện hành.

		TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2016
		Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	______________________

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
...................................................
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2016

DANH SÁCH
Đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn – Hội – Đội
năm 2016
-------

	Số
TT
	Họ và tên
	Ngày tháng
năm sinh
	Ngày vào Đoàn
	Ngày vào Đảng
	Chức vụ hiện tại
	Trình độ
chuyên môn nghiệp vụ
	Địa chỉ/
Điện thoại liên lạc

Nam

	Nữ

	Chính
quyền
	Đoàn
Thanh
niên

	TM. BCH ĐOÀN _______________
	BÍ THƯ
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	___________________